
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
PRIMĂRIA COMUNEI MOŞOAIA 

Satul Moşoaia, str. Calea Drăgăşani, nr.95 

C.F. 5010153 
Tel./Fax.0248/294001; Tel.0248/294198 
e-mail: primaria_mosoaia@yahoo.com 

Nr.   5035  /  18.03.2024 
 

ANUNT DE ATRIBUIRE CONTRACT DE INCHIRIERE 

pentru spatiul destinat desfasurarii unor activitati comerciale, in suprafata de 49,10 mp, 
apartinand domeniului public al Comunei Mosoaia, situat in Comuna Mosoaia, sat Smeura, 
in imobilului Camin cultural, Calea Dragasani nr.160, judet Arges,  inscris in CF nr.86060, 
numar cadastral 86060-C1 

1. Informatii generale privind autoritatea contractanta, in special denumirea, codul de 
identificare fiscala, adresa, numarul de telefon, fax si/sau adresa de e-mail, persoana de 
contact: Comuna Mosoaia, cu sediul in comuna Mosoaia, satul Mosoaia, Calea Dragasani 
nr.95, judetul Arges,  telefon 0248/294198, fax: 0248/294001, e-mail: 
primaria_mosoaia@yahoo.com, cod fiscal 5010153. 

2. Data publicarii anuntului de licitatie in Monitorul Oficial al Romaniei partea a VI a 

– 23.01.2024, conform OUG nr.57/2019. 

3. Criterii utilizate pentru determinarea ofertei castigatoare: cel mai mare nivel al chiriei 
– 30%; Capacitatea economica financiara a ofertantilor – 30%; Protectia mediului 
inconjurator – 30%; Conditii specifice impuse de natura bunului inchiriat -10%. 

4. Numarul ofertelor primite si al celor declarate valabile: doua oferte primite si doua 
oferte declarate valabile. 

5. Denumirea si sediul ofertantului a carui oferta a fost declarata castigatoare: 

 SC DANIEL JAD CONSTRUCT SRL, cu sediul  Campulung, str.G-ral C.Simonescu 
nr.10, bl.9, sc.A, et.1, jud.Arges. 

6. Durata contractului: 5 ani 

7. Nivelul Chiriei -   502 lei/luna 

8. Instanta competenta in solutionarea litigiilor parautw si termenele pentru sesizarea 
instantei: Tribunal Arges- Sectia Civila - materia contencios administrativ si fiscal, Pitesti, 
Bd.I.C.Bratianu nr.7, judetul Arges, telefon 0248/ 224.019,  fax 0248/ 212.410, e-mail  tr-
arges@just.ro , 

9. Data informarii ofertantilor despre decizia de stabilire a ofertei castigatoare:  
27.02.2024 

10. Data transmiterii anuntului de licitatie catre institutiile abilitate, in vederea publicarii: -
18.03.2024 



 

     

 

 
 

 
 

 


